
Protokół Nr 1/2017
Posiedzenia Komisji Statutowej
Rady Powiatu Nowosądeckiego

w dniu 22 marca 2017 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu 
Nowosądeckiego. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany 
Statutu Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
5. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad.1.
Przewodniczący  Komisji  Statutowej  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  Józef  Głód  otworzył
posiedzenie i przywitał obecnych.
W posiedzeniu brali udział członkowie Komisji oraz zaproszeni goście:

Monika Dziedzina   -  Dyrektor Wydziału Biuro Rady i Zarządu,

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Statutowej Józef Głód poddał pod głosowanie porządek obrad.
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2.

Przewodniczący  Komisji  Statutowej  Józef  Głód   poddał  pod  głosowanie  protokół  nr  4/2016
 z  21 grudnia 2016 roku.

Wyniki głosowania: 2 – za,   0-wstrzymujący się,       0 - przeciw

Protokół został przyjęty i podpisany.
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Ad. 3
Dyrektor  Wydziału  Biuro  Rady  i  Zarządu  przedstawił  projekt  uchwały  rady  Powiatu
Nowosądeckiego w sprawie zmiany Statutu Powiatu Nowosądeckiego. 

Proponowane zmiany w statucie Powiatu Nowosądeckiego mają związek m.in. z utworzoną dla
Państwa radnych  platformą internetową,  portalem radnego.  Za  pośrednictwem portalu  radnego,
radni  będą  otrzymywali   odwzorowane  dokumenty  na  obrady  Rady  i  posiedzenia  komisji.
Następnym  rozwiązaniem,  które  usprawni  prace  rady,  a  musi  zostać  uregulowane  w  zapisach
statutu,  jest  wprowadzenie  do  użytkowania   w czasie  sesji  elektronicznego  systemu głosowań.
Zasady użytkowania i zakres systemu  zarządzania obradami  uregulowane będą w zapisie  § 2 a
Statutu Powiatu Nowosądeckiego. 
Kolejna zmiana dotyczy usankcjonowania zakresu  § 71, mówiącego o jawności  obrad, poprzez
dodanie zapisu iż jest możliwa internetowa transmisja obrad rady, co już obecnie ma miejsce. 
Uszczegółowienia  wymaga  również  artykuł  §  87  statutu  w  związu  z  elektronicznym
przekazywaniem materiałów na posiedzenia Zarządu. 
Ostatnią zmianą jest aktualizacja załącznika nr 3  do statutu - wykaz jednostek organizacyjnych,
poprzez  wykreślenie  z  niego  powiatowego Centrum Funduszy Europejskich  w  związku z  jego
likwidacją z dniem 28 lutego 2017r. 

Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk dodał,  iż urządzenia niezbędne do obsługi  systemu
zarządzania obradami m.in. terminale głosowań i debat zostaną wprowadzone na kolejną sesję, po
uprzedniej prezentacji i zapoznaniu się z nimi przez Państwa Radnych.

Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego   Józef
Głód poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  zmiany Statutu Powiatu
Nowosądeckiego pod głosowanie.

Projekt w/w uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

Ad. 4/5.
Przewodniczący  Komisji  Statutowej  RPN Józef  Głód  podziękował  wszystkim za  przybycie  
i zamknął posiedzenie Komisji.

 Przewodniczący  
          Komisji Statutowej RPN

                     Józef Głód

Protokołowała:
Anna Hardy-Repetowska
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